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Komuna e Mitrovicés Veriore >/ ‘
i

Opétina Mitrovica Sever - Municipality t‘if Mitrovica North VIR .
Kryetari i Komunés. II i
Nr. . Data: 16.10.2024. F
Mitrovicé Veriore. I

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&

Komunés & datés Nr. 10-030/01-0007269/24 te dates 28.06.2024, Rregullorés Komunale pér

Subvencione dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t& Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-

0011605/24 t& datés 16.10.2024 t&¢ Komisionit pér Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen e

Subvencioneve nga Zyra e Kryetarit t& Komunés, Kryetari i Komunés sjell kéts:
VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0011605/24 i datés 16.10.2024, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés s& Mitrovicés Veriore né {f
shumé prej 5000 €, nga kategoria e Subvencioneve nga Programi/nenprogrami sporti dhe {
rekreacioni (85118) si mbéshtetje financiare pér pérfituesit sipas Raport-Rekomandimit t& \
lartécekur; N

2. Mjetet e lejuara sipas pikés 1 t& kétij vendimi do t& paguhen né xhirollogariné bankare t&
pérfituesve si né vijim:

- 2.1. N& shumé prej 300 € pér Liggemiiy MW i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢ Lommip M

me nrl. GENSEENS TEB Banka: GUNINGGSAGES

- 2.2. N& shumé prej 500 € pér Heuid Kquumi i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuad@r t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢ Hailip K@EE®me nrl.

RBKO Banka: GENSD

- 2.3. N& shumé prej 300 € pér HONER GENE® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit. Pagesa i béhet n& xhirollogaring bankare t¢ Heulij G-
me nr| GEEEENEEND NLB Banka: GESNISNED

- 2.4. N& shumé prej 300 € pér S\ummmige G i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
n€ kuadér t& Zyrés sé& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& SR G ey
me nrl. GMSAMENES Banka EKONOMIKE : GuSSSSSuuuugmD

- 2.5. N& shumé prej 300 € pér S J SEEE» i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaringé bankare t& S ) gamgh e

nrl. GRAMSREEES N1.B Banka: GESNSSSYSUUIIIND



- 2.6. N& shy

mé

- 2.7 Ng shume

prej 300
né€ kuadgr t&

Zyrég

- 2.8 Ng shum

kuads, € 7z
nrj,

é prej 300 € p&r
€s s¢

- 2.9. N& shumeg brej 309 ¢ pér
kuader ¢s Zyrés sa Kryetarj;
NLB Bank,.

® v

me nyy,

- 2.12. N& shum

€ kuader ¢ Y.

%I\“i ofroh
1€s sg Kryetarj; dhe bghet n
me nrl.&

ankg:

ia e subvencioneve
& xhiroHoganné bankare g ) Mep
r

»NLB B

€ nrj,

- 2.14. Ng shumg prej 300 ¢ pPér /ap
kuader ¢ Zyrés g Kryetar

NLB Bankj,,

- 2.15. Ng shum,

€ prej 309 € pér
kuadegr ¢ Zyrés sg

NLB

- 2.16. Ng shume prej 300 ¢ pér
kuader 15 Zyrés g Kryetarit dhe behet
nri, K

’

dhe

€ prej prej 300 ¢ pPér B
Tvrs

S& Kryetarje dhe bghet né Xhirolloga
\ > NLB Bank :

it dhe béhet né xh

Meiing
Kryetarit dhe behet N€ xhiro]
Bankg,.

€ per

Sé Kryetan't dhe
me nrl.“ B

Sy, ofrohet nga kate
YIés sg Kryetarit dhe behet ng xhj
“, NLB B as

Gy
Kryetari d

i ofrohet nga kategorig e subvencioneve
€ x

he behet 1€ xhirollogaring bankare ¢ o

NLB Bank

nKa

et nga kategor;

Ay I ofrohet Nga kategoria o

ring bankare té
a

1 ofrohet nga kate

goria e subvencioneve né
rollogaring bankare tz Aq Dme nri,

1 o0frohet nga kg

tegoria e Subven
logaring bankar.

Cioneve né
e t&

enrl

I_Oﬁ*oh

et nga kateg,
né¢

Oria e subvencioneve né
xhirollogariné bankare ¢ Oy Pemigne
0] Banka:N



4. Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.
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1 dorézohet:
1x1 Zyrés s¢ Kryetari
1x1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtorisé pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit




